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SUNUġ 

             Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için 

sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri 

ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz 

stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama 

ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken 

hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da 

güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2019-2023 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak 

hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır.  

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama 

ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun 

başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum 

 

                                      Aşkın SAZLI 

                                                                                                                                                     Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

AġKIN SAZLI OKUL MÜDÜRÜ Ġsmail DERELĠOĞLU ÖĞRETMEN 

ALAETTĠN YURTTAġ MÜDÜR YARDIMCISI Çiğdem AKGÜN 
ÖĞRETMEN 

ġahin ÜNAL ÖĞRETMEN Emre CEYHAN 
ÖĞRETMEN 

Selim ġAHĠN OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI Tülay BAYDĠL 
ÖĞRETMEN 

Faruk 
KARAġABANOĞLU 

OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ YÖNETĠM KURULU ÜYESĠ Hüseyin ÖZ 
ÖĞRETMEN 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

  Alatarla İlkokulu Taşköprü’ye bağlı Alatarla Köyünde, köy tüzel kişiliğine ait 1720 m2 alan üzerine inşa edilmiştir. Okul 2017 yılında 

Alatarla İlkokulu adı altında 14 derslik, 2 idari oda ve 2 laboratuvardan, ibaret olarak eğitim öğretime açılmıştır. 

 

2018/2019 öğretim yılından itibaren ilköğretim birinci kademe eğitim uygulaması okulda başlatılmıştır. Okulumuz taşıma merkezi olarak 

eğitim öğretime devam etmektedir. 

 

Okulun adı içinde bulunduğu Alatarla Köyü’nden ismini almaktadır. Okulda şu anda 265 öğrenci, 15 öğretmen ve 2 idareci 

bulunmaktadır.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: KASTAMONU Ġlçesi: TAŞKÖPRÜ 

Adres:  
ALATARLA KÖYÜ MERKEZ MEVKİ PAZAR SK. 

TAŞKÖPRÜ/KASTAMONU 
Coğrafi Konum (link) 

https://www.google.com/maps/place/41%C2

%B029'07.6%22N+34%C2%B001'27.1%22E/@41.

483906,34.027284,11z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x0

!8m2!3d41.4854489!4d34.0241941?hl=tr-TR 

Telefon Numarası:  0366442557 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 733385@meb.k12.tr Web sayfası adresi: www.alatarlaio.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 733385 Öğretim ġekli: TAM GÜN 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 2017 Toplam ÇalıĢan Sayısı  22 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 128 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 10 

Erkek 137 Erkek 5 

Toplam 265 Toplam 15 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 18,9 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :18,9 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 18,9 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 0 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 5 7 12 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 2 2 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İngilizce Öğretmeni 0 1 1 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 3 1 4 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 11 11 22 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 14 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2) 48 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 12 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 14 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2) 50 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 35 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 860 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1720    

Okul Kapalı Alan (m2) 860    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 60    

Kantin (m2)     

Tuvalet Sayısı 12    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1/A 9 7 16 3/B 7 15 22 

1/B 9 8 17 3/C 11 12 23 

1/C 9 7 16 4/A 13 9 22 

2/A 8 10 18 4/B 11 11 22 

2/B 10 9 19 4/C 9 11 20 

2/C 9 12 21 ANASINIFI A 4 9 13 

3/A 13 11 24 ANASINIFI B 6 6 12 

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 17 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 2 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 4 İnternet Bağlantı Hızı 100MHPS 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 1700 1670,38 

2018 7458,75 3629,62 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

- Yapılan anketlerde öğrencilerin okulu kurumsal olarak algılamalarının puanı 5 üzerinden 3,50 dir. 

- Öğrencilerin okulun eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin algılamalarının puanı 5 üzerinden 4 tür. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

- Okul çalışanlarının, okulu kurumsal algılamaları iyidir. 

- Okul çalışanlarının, okulun eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin algılamaları iyidir. 

- Okul çalışanları okul değerlerini benimsemiştir. 

- Okulumuza yeni katılan personelin okula uyumu kısa sürede sağlanmıştır. 

Veli Anketi Sonuçları: 

- Velilerle yapılan görüşmelerde velilerin okulun eğitim ve öğretimini beğenme oranları iyidir. 

- Velilerin okulun eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin algılamaları iyi düzeydedir. 

- Velilerin toplantılara katılma oranları %60 

- Okulun sportif, sosyal ve kültürel etkinliklere velilerin katılımı düşüktür. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin okulun eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin algılamalarının puanı 5 üzerinden 4 tür 

Çalışanlar Okulumuza yeni katılan personelin okula uyumu kısa sürede sağlanmıştır. 

Veliler Velilerin okulun eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin algılamaları iyi düzeydedir 

Bina ve Yerleşke Okulumuzun binası yeni yapılmış olup öğrencilerin her türlü ihtiyacına cevap verebilmektedir. 

Donanım Akıllı Tahta, Zeka Atölyesi, Drama Atölyesi vb. ileri düzey donanıma sahibiz. 

Bütçe Ödenekler ihtiyaç doğrultusunda her istendiğinde okulumuza gönderilir 

Yönetim Süreçleri Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır. 

İletişim Süreçleri Çalışan öğrenci ve veli ile devamlı iletişim halindeyiz. 

vb  
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Akademik başarı düzeylerinin ve hazır bulunuşlarının istenilen düzeyde olmaması 

Çalışanlar Yeteri kadar mesleki gelişim seminerlerine katılmamaları 

Veliler Velilerimiz öğrencilerimizle yeteri kadar ilgili değil. 

Bina ve Yerleşke Şehirden uzak olması 

Donanım  

Bütçe İstenen ödeneklerinin zamanında gönderilmemesi. 

Yönetim Süreçleri Okul gelişim ve yönetim ekibinin okulun iş birliklerine ilişkin algılamaları düşüktür. 

İletişim Süreçleri Çalışanlar ve velilerle kurulan iletişimde zamanlama sorunlarımız var. 

vb  

 

Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik İstikrarın olması 

Ekonomik Yeteri kadar kaynaklara sahip olunması 

Sosyolojik Eğitimde fırsat eşitliğinin olması 

Teknolojik Çağın teknolojide ileri düzeyde olması 

Mevzuat-Yasal Mevzuatın bütün sorunlara kazuistik şekilde cevap vermesi 

Ekolojik  
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Tehditler 

Politik Velilerin çocuklarından beklentileri istenen düzeyde değildir. 

Ekonomik Okulun bölgesi ekonomik olarak orta düzeydedir. Gelişime açıktır 

Sosyolojik Okul ç e v r e s i  gelişime açıkt ır . Yeni yerleşim yerlerinin 
kurulması okulun aktifliğini artıracaktır 

Teknolojik Teknoloji ileri düzeyde çevrede kullanılmaktadır 

Mevzuat-Yasal Eğitim dair yönetmelik ve yasaların her bölgede aynı işlemesi 

Ekolojik Doğal çevre yerini yerleşim alanlarına bırakmaktadır. 

 

 GeliĢim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

 

 



 

17 
 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerin okulumuza kayıt yaptırması 

2 Okulumuzu tanıtmak 

3 Okulumuzun web sitesinin güncel tutulması 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Eğitimde kaliteyi artırmak 

2 Etkin bir rehberlik anlayışı  

3 Üst kuruma ya da iş hayatına katılımı artırmak 

4 Öğrenci başarılarını artırmak 

5 Sportif faaliyetlerde başarı elde edilmesi 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Kurumsal kapasitenin artırılması 

2 Yardım dolaplarının malzeme ile donatılması 

3 Okulun kaynak ve ekipmanlarının doğru kullanılması 

4 Okul bahçesinin düzeninin yapılması 

5 Daha güvenli bir okul olması 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MĠSYONUMUZ  

Milli ve manevi değerlere bağlı, kendisi ve toplumu ile barışık, özgüveni yüksek, bilgi çağının gerektirdiği bilgi ve becerileri kazanan, 

hoşgörü sahibi iyi bir insan iyi bir öğrenci iyi bir toplum yetiştirmektir. 

VĠZYONUMUZ  

Bulunduğu sosyal çevreye katkı sağlayan, öğrenci veli öğretmen ilişkilerinde hoşgörüyü yakalayan, eğitim, yönetim ve sosyal 

faaliyetlerde başarısını kabul ettirmiş tercih ve takdir edilen bir kurum olmak. 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1) Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 
2) Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 
3) Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 
4) Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve geliştirileceğine inanırız. 
5) Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi önemseriz. 
6) Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 
7) Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 
8) Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 



 

20 
 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. 

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

90 95 
95 100 100 100 

PG.1.1.b Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

100 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.c Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

7,8 5 
4 3 2 1 
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Eylemler* 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.a 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.b 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.c 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

 

Stratejik Amaç 2: 

                 Okulumuzu tanıtmak ve meslek okulları arasında başarılarıyla öne çıkan bir yer edinilecektir. 

Stratejik Hedef 1.1: Okulumuzun Web sitesinin sürekli güncellenmesi ve okulla ilgili önemli haberlere yer verilmesi. 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Okuldaki önemli olay, sportif ve akademik başarılar, öğrenci 

faaliyetleri ve eğitimle ilgili önemli duyuruların internet 

sayfamızda yayınlanma oranı % 

60 70 
 
80 

 
90 

 
100 

 
100 

PG.1.1.b Öğretmenlere ait çalışmaların okul internet sitesinde 

yayınlanma oranı 
20 60 

80 85 90 100 

PG.1.1.c. Derslerde işlenen konularla ilgili mevzuat değişikliklerinin 

internet sitesinde yayınlanması. 
10 30 

40 50 70 80 
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Eylemler* 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.a 
Okuldaki önemli olay, sportif ve akademik başarılar, 

öğrenci faaliyetleri ve eğitimle ilgili önemli duyuruların 

internet sayfamızda yayınlanması. 

Web Yayın Ekibi 
Her ayın son haftası 

1.1.b 
Öğretmenlere ait çalışmaların okul internet sitesinde 

yayınlanması 
Web Yayın Ekibi 

Her ayın son haftası 

1.1.c 
Derslerde işlenen konularla ilgili mevzuat değişikliklerinin 

internet sitesinde yayınlanması. 
Web Yayın Ekibi Talim terbiye duyurusuna 

istinaden  

 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 1:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 
akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 1.2. Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin 

akademik başarı düzeylerini artırmak. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Sosyal faaliyetlere katılım oranı % 55 70 
80 80 90 100 

PG.1.2.a Öğrenci başına okunan kitap sayısı 5 10 
15 20 20 25 

PG.1.2.b 
Çocuklara şiddet ve çocuk istismarını önlemeye 
yönelik yapılan etkinlik sayısı 

2 3 
4 5 5 5 

PG.1.2.c 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitime 
katılan öğrenci oranı 

85 95 
100 100 100 100 

PG.1.2.d Kaynaştırma yoluyla eğitim alan öğrenci sayısı 10 8 
5 3 1 0 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.a 
Öğrencilerin sosyal etkinliklere etkin bir şekilde 
katılması 

Kulüp Öğretmenleri Eğitim süresince  

1.2.a 
Öğrenciler arasında kitap okuma oranının 
arttırılması 

İdare ve öğretmenler Eğitim süresince 

1.2.b 
Çocuklara şiddet ve çocuk istismarını önlemeye yönelik 
yapılan etkinlikler arttırılacak 

Rehberlik Servisi Eğitim süresince 

1.2.c 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitime 
katılan öğrenci oranını arttırma 

Beslenme Dostu Okul Ekibi Eğitim süresince 
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STRATEJİK AMAÇ 2:  

Stratejik Hedef 2.1 Sınıf ve ders olarak öğrenci başarılarını sürekli artırmak 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.b Sınıfların başarı ortalamaları % 80 85 
85 90 90 95 

PG.2.1.c 
Eğitsel rehberlik çalışması 10 15 

15 20 25 25 

 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.a 
Her branş için öğrencilerin mevcut başarılarının sınıf 

sınıf tespit edilmesi. 
Okul idaresi Dönem sonlarında 

2.1.b Her sınıf için ders başarı notlarının tespit edilmesi. Okul idaresi Dönem sonlarında 

2.1.c 

Öğrencilere “Zamanı Etkili ve Verimli Kullanma, Plan 

Yapma Becerilerini” geliştirici çalışmaların okul 

rehberlik servisi koordinesinde sınıf rehber 

öğretmenleri tarafından yapılması. 

Okul Rehberlik Servisi Sınıf 

Öğretmenleri 01-20 Eylül 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.ç 
Bütün öğretmenlerin eğitim teknolojisini ve aktif 

öğrenme yöntemleri kullanarak dersleri işlemeleri. 
Sınıf Rehber Öğretmenleri Her ders 

2.1.d 
Sınıf rehber öğretmenleri tarafından “başarısızlık 

nedenlerini” çok iyi belirleyerek gerekli tedbirleri 

öğrenci ve sınıf bazında almak 

Okul Rehberlik Servisi Sınıf 

Rehber Öğretmenleri Her ayın son haftası 

2.1.e 

Akademik başarısı düşük, devamsızlık sorunu olan, 

ders içindeki olumsuz tutum ve davranışlarıyla dikkat 

çeken (ders dinlemeyen, dersin dinlenilmesine engel 

olan, ya da çok sessiz ve içe dönük v.b.) öğrencilere 

yönelik öğretmen, rehberlik servisi ve veli iş birliği ile 

gereken eğitsel tedbirleri almak. 

-Rehberlik Servisi 

-Sınıf Rehber Öğretmenleri 
Her ayın son haftası 

2.1.f 
Okulumuzda gelişimsel ve önleyici rehberlik anlayışı 

ilkeleri paralelinde çalışmalar yaparak olabilecek 

olumsuzlukları ortaya çıkmadan engellemek. 

Rehberlik Servisi Her ayın ilk haftası 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

STRATEJİK AMAÇ 1: 

 VELİLERİMİZİN OKUL TOPLUMUNDAKİ YERLERİNİ ALMALARINI SAĞLAMAK. 

Stratejik Hedef 1.1: Okulda daha temiz bir ortamın oluşturulması ve okulda oluşabilecek “küçük sağlık sorunları” esnasında 

ilk yardım dolabının malzemelerinin tamamlanması. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 

Okul-veli iş birliğini geliştirici çalışmalar yapılarak 

(katılımın yüksek olduğu veli toplantıları ve veliye 

dönük seminerler vb.) velilerimizin çocuklarının 

eğitimine doğrudan katılma oranı % 

40 45 

 
50 

 
55 

 
60 

 
65 

PG.1.1.b Okul Aile Birliği çalışmalarına destek verilme oranı 

% 
30 40 

45 50 60 70 

PG.1.1.c 
Okuldaki çalışmaların planlanmasının, organizasyon 

çalışmalarının ve uygulama basamakları velilerin 

katılma oranı % 
20 30 

 
35 

 
40 

 
45 

 
50 

PG.1.1.ç 
Problemli öğrencilerin velileri ile daha çok görüşme 

yapmak ve görüşmelerin tutanak altına alınmasını 

sağlama oranı % 

70 75 
 
80 

 
90 

 
95 

 
100 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.a. 

Okul-veli iş birliğini geliştirici çalışmalar yapılarak 

(katılımın yüksek olduğu veli toplantıları ve veliye 

dönük seminerler vb.) velilerimizin çocuklarının 

eğitimine doğrudan katılmalarını sağlamak. 

Okul İdaresi Okul Aile Birliği 

Rehberlik Servisi Her dönem başı 

1.1.b Okul Aile Birliği çalışmalarına destek verilmesi. 
Okul İdaresi Okul Aile Birliği 

Rehberlik Servisi 
Eylül ilk haftası 

1.1.c 
Okuldaki çalışmaların planlanmasının, organizasyon 

çalışmalarının ve uygulama basamaklarının velilerle 

birlikte yapılması. 

Okul İdaresi Okul Aile Birliği 

Rehberlik Servisi 
01-20 Eylül, Şubat ilk haftası 

1.1.d 
Problemli öğrencilerin velileri ile daha çok görüşme 

yapmak ve görüşmelerin tutanak altına alınmasını 

sağlamak. 

Okul İdaresi Okul Aile Birliği 

Rehberlik Servisi 
Her ay sonları 

 

 

Stratejik Amaç 2 

Okulun donanımsal imkanlarından bütün öğrenci ve personelin yararlanmasını sağlamak 

 

Stratejik Hedef 1. Okul bahçesinin görünüşünü güzelleştirmek ve güvenlikli hale getirmek 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Bahçeye çiçek ve ağaç dikilme oranı % 35 40 
55 60 60 60 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.a Bahçeye çiçek ve ağaç dikilmesi. Okul İdaresi, Öğretmenler Mayıs ayının ilk haftası 

1.1.b Bu konuda yerel yönetimle iş birliği yapılması. Okul Aile Birliği Okul İdaresi 01 Eylül – 20 Eylül 

1.1.c Bahçe duvarlarının deforme oldukça boyanması. Okul İdaresi Eylül ayının ilk haftası 

1.1.ç 

Okulumuz bahçesindeki voleybol ve basketbol 

sahalarının çizilmesi, potaların boyanması ve 

potalarda file bulundurulması 

Okul İdaresi Eylül ayının ilk haftası 

1.1.d Okul bahçesine bankların temin edilmesi. Okul Aile Birliği Okul İdaresi Eylül ayının ilk haftası 

1.1.e Okul bahçesi ihata duvarlarının demirlerin boyanması Okul Aile Birliği Okul İdaresi Eylül ayının ilk haftası 
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Stratejik Hedef 1,2: Daha güvenli bir okul ortamı oluşturarak bu yönüyle tercih edilen bir okul olmak 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.a 
Okulda şiddet ve bu yüzden disiplin olaylarının 

oranı% 
20 5 

3 2 1 1 

PG.1.2.b Şiddete meyilli öğrenci ve öğrenci gruplarına 

yönelik rehberlik servisinin eğitim verme sayısı 
2 3 

3 3 3 3 

 

 

Eylemler* 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.a 
Şiddet Eylem Planı hazırlaması ve titizlikle 

uygulanması 

Okul İdaresi Okul Aile Birliği 

Rehberlik Servisi Eylül ayı ilk haftası 

1.2.b 
Tehdit algılandığında okul, veli ve emniyet 

mensuplarıyla iş birliği yapılması. 
Okul İdaresi Okul Aile Birliği 

Rehberlik Servisi 
Tehdit algılandığı gün 

1.2.c 
Şiddete meyilli öğrenci ve öğrenci gruplarına yönelik 

rehberlik servisi, okul idaresi ve veli iş birliğine 

gereken önemin verilmesi. 

Okul İdaresi Okul Aile Birliği 

Rehberlik Servisi 
Periyodik olarak 2 ayda bir 

1.2.ç 
Öğrenci devamsızlıkları ve okuldan kaçma ile ilgili 

Okul İdaresi ve Rehberlik Servisince düzenli takip 

yoluyla iyileştirmeye yönelik tedbirlerin alınması 

Okul İdaresi Okul Aile Birliği 

Rehberlik Servisi 
Her dönemde bir kez 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0  0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 7000 10000 10000 15000 15000 20000 

TOPLAM 7000 10000 10000 15000 15000 20000 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  


